Башkортостан   Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

 Второе заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
20  ноября  2015 года  № 17
Об утверждении составов общественных формирований при сельском поселении Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

           Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района   Салаватский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

     1. Утвердить  новые составы общественных формирований при сельском поселении  Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
    1. 1. Административная комиссия

Председатель комиссии: Хайретдинова Луиза Хабировна

Члены комиссии:

1. Халиуллин Вадим Димович

2. Абдуллина Зайнап Сагидулловна

3. Абдуллин Азат Раисович
4. Кагарманова Зульфия Жавиловна
5. Ишбирдин  Дамир Ахметович
6. Казыев Рифкат Кимович
   1.2.  Женсовет
Председатель комиссии

Кагарманова Виля Виловна
Члены комиссии:
1. Хазиева Гульнур Анаваровна

2. Юлдашева Самгия Гайнулловна

3. Агидуллина Фаина Аюповна

4.Латыпова Самария Радиковна

5. Абдуллина Зайнап Сагидулловна

6. Хуснутдинова Адулия Эдуартовна

7. Юмагужина Флюра Ураловна

8. Кожиахметова Зиля Гаязовна

9. Хайруллина  Фаягуль Гайнетдиновна
10.Казыева Мавруза Альтаповна
11.Шигапова Рузиля Аваловна

12.Мигранова  Рамиля Сагитовна

13.Димова Руфина  Рамиловна
14. Исламгулова  Сария Фагимовна
   1.3. Комиссия по делам несовершеннолетних
Председатель комиссии: Хайретдинова Луиза Хабировна

Члены комиссии:

     1. Идрисова Ида Риятовна

     2. Димова Руфина Рамиловна
    3. Юлдашева Самгия Гайнулловна

    4. Закирова Самария Кимовна
    5. Халиуллин Вадим Димович

    6. Галиуллин Замир Бозамирович

    7. Ишбердин Дамир Ахметович
    8. Абдуллина Зайнап Сагидулловна

   9. Кагарманова Виля Вилевна

   1.4. Комиссия по профилактике пьянства и алкоголизма
Председатель комиссии: Хайретдинова Луиза Хабировна

Члены комиссии:

	1. Муфтиева Назира Родмировна

	2. Идрисова Ида Риятовна

	3. Юлдашева Самгия Гайнулловна

	4.Закирова Самария Кимовна

	5. Халиуллин  Вадим Димович

	6. Казыев Рифкат Кимович

	7. Кагарманова  Зульфия Жавиловна
8. Байтуллин Ришат Алмазович
9. Гимранов Фарит Факилович
    1.5.  Жилищно-бытовая комиссия
Председатель комиссии: Хайретдинова Луиза Хабировна

Члены комиссии:

  1.  Казыев Рифкат Кимович
  2. Кагарманова Зульфия Жавиловна
  3. Галиуллин Замир Бозамирович

  4.Абдуллина Зайнап Сагидулловна
  5.Ишбердин Дамир Ахметович
  6. Низаев Рафис Раисович
 2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет  от 14 марта 2014 года № 139 «Об утверждении составов общественных формирований при сельском поселении Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

      3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1 и разместить на сайте  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:    http://sparkaul.ru/.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения:                                                       Л. Х. Хайретдинова